
UCHWAŁA NR XXXX/226/21 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 r. dla 
Gminy Pątnów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CAB8BB-05F1-4661-9B61-4E0F8E710861. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXX/226/21 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na rok 2022 
dla Gminy Pątnów 

 
I.  Podstawy prawne 

1. Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U z 2021 r., poz. 1119), 

2. Ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 794, 
803, 1981), 

3. Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249), 

4. Ustawa z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1956), 

5. Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 1773), 

6. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 
1927, 1981). 

7. Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535), 

8. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, (t.j. 2020 r. poz. 288, 1086), 

9. Ustawa z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 176). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CAB8BB-05F1-4661-9B61-4E0F8E710861. Podpisany Strona 1



II.  Wprowadzenie 

 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022 stanowi 
lokalną strategię w zakresie profilaktyki jak również minimalizacji szkód społecznych 
i indywidualnych wynikających z używania alkoholu. Problemy społeczne związane 
z alkoholizmem, narkomanią, środkami psychoaktywnymi oraz przemocą są jednymi 
z najtrudniejszych do rozwiązania dlatego konieczne jest podejmowanie działań zmierzających do ograniczenia 
popytu i podaży tych środków jak również redukcję szkód zdrowotnych i społecznych wynikających 
z używania tych substancji. Strategia przeciwdziałania problemom uzależnień 
w Gminie Pątnów opiera się  na systemowym oraz konsekwentnym wdrażaniu programów profilaktycznych 
i terapeutycznych we współpracy z różnymi środowiskami 
i prowadzącymi działania w tym zakresie. Współpraca państwa i samorządu powinna być ukierunkowana na 
tworzenie takiego systemu unormowań prawnych, który rzeczywiście ograniczy dostępność alkoholu. 

Inicjatorem zadań określonych w Programie jest Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, zwana dalej Komisją. Współpracuje ona z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Komendą 
Powiatową Policji w Wieluniu, sądem, kuratorami sądowymi, szkołami, służbą zdrowia, Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie, grupą wsparcia „POPLON” oraz Fundacją św. Józefa w Wieluniu w kierunku wspólnego 
realizowania wyznaczonych celów strategicznych. Program określa kierunki podejmowania działań 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, wskazuje podmioty, które odpowiedzialne są za ich realizację, 
określa źródła finansowania zadań, jak również przedstawia zadania własne gminy wynikające z art. 41 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Zadania te obejmują: 

1. zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej  dla osób uzależnionych od alkoholu; 

2. udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej, prawnej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie; 

3. prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 

4. wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej  rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych, 

5. podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 131 i 15 ustawy oraz 
występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego, 

6. wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej. 

IV.  Cel główny i cele szczegółowe Programu 

1. Cel główny Programu: 

·ograniczenie zarówno zdrowotnych jak i społecznych skutków wynikających z nadużywania napojów 
alkoholowych, podnoszenie poziomu wiedzy mieszkańców w zakresie szkodliwości spożywania alkoholu, 
podejmowanie działań zmierzających do zmiany struktury i wzorców spożywania napojów alkoholowych oraz 
prowadzenie skoordynowanych działań profilaktycznych, terapeutycznych i rehabilitacyjnych. 

2. Cele szczegółowe Programu: 

·promowanie abstynencji i postaw trzeźwości jako stylu życia wolnego od alkoholu jak również wspieranie 
działń mających na celu ograniczenie dostępności do alkoholu, 

·wspieranie dostępu osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin do  działań terapeutycznych, 

·wspieranie działań mających na celu motywowanie do podjęcia leczenia odwykowego, 

·wspieranie działań edukacyjnych w tematyce skutków oraz szkodliwego wpływu nadmiernie spożywanego 
alkoholu oraz zagrożenia związane z chorobą alkoholową, 

·wspieranie procesu wychodzenia z uzależnienia od alkoholu , prowadzenie działań na rzecz osób 
nietrzeźwych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CAB8BB-05F1-4661-9B61-4E0F8E710861. Podpisany Strona 2



·wspieranie zatrudnienia socjalnego, 

·wspieranie oddziaływań umożliwiających integrację osób uzależnionych od alkoholu oraz członków ich 
rodzin. 

Zadania do realizacji w 2022 roku 

1. Zapewnienie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 

alkoholu i ich rodzin. 

1) finansowanie funkcjonowania Punktu Konsultacyjnego dla osób i rodzin z problemem alkoholowym, 
w tym zakup niezbędnego sprzętu i wyposażenia służącego do realizacji zadań 
z zakresu profilaktyki uzależnień, 

2) wynagrodzenie osób zatrudnionych w charakterze: specjalisty ds. terapii i uzależnień, ds. przeciwdziałania 
alkoholizmowi oraz psychologa, 

3) dofinansowanie terapii grupowej i indywidualnej oraz dodatkowych zajęć terapeutycznych dla pacjentów 
uzależnionych, dzieci i rodzin z problemem alkoholowym, ofiar i sprawców przemocy 

w rodzinie w placówce odwykowej SNZOZ ProVitaMed w Wieluniu, do której kierowani są mieszkańcy 
Gminy Pątnów, 

4) rozpatrywanie wniosków wpływających do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

5) podejmowanie działań zmierzających do poddania się dobrowolnemu leczeniu odwykowemu, 

6) zakup materiałów biurowych i informacyjno-edukacyjnych. 

 Wskaźniki monitoringu programu; 

- liczba osób zgłoszonych do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- liczba rozpropagowanych ulotek, 

- liczba osób korzystających z punktu konsultacyjnego, 

- liczba złożonych wniosków o leczenie odwykowe, 

- liczba osób kierowanych na leczenie odwykowe w zakładzie lecznictwa odwykowego, 

- liczba osób korzystających z zajęć terapeutycznych. 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej  

i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie poprzez: 

1) finansowanie zajęć socjoterapeutycznych dla dzieci (poprzez różnorodne zajęcia rozwojowe, możliwe jest 
zatrudnienie osoby prowadzącej zajęcia, a także zakup materiałów dydaktycznych); 

2) finansowanie lub dofinansowanie szkoleń w zakresie pracy z dziećmi i młodzieżą oraz rozwijanie 
umiejętności prowadzenia zajęć profilaktycznych dla osób, które deklarują gotowość podjęcia pracy 
terapeutycznej w zakresie przeciwdziałania niepowodzeniom dydaktycznym i wychowawczym, 
m.in,dofinansowanie wjazdów dzieci i młodzieży na tzw, „Zielone Szkoły” gdzie realizowany będzie 
program profilaktyczny, 

3) prowadzenie w szkołach prelekcji dla rodziców na temat uzależnień i przemocy, 

4) stosowanie interwencji prawno-administracyjnej wobec przemocy i innych zaburzeń funkcjonowania 
rodziny przez nadużywanie alkoholu, 

5) wynagrodzenie biegłych sądowych za wydanie opinii w przedmiocie uzależnienia; 

6) współpraca z instytucjami mającymi w swoim programie kompetencje do prowadzenia działań 

zmierzających do wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

7) współpraca z Zespołem Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 Wskaźniki monitoringu programu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CAB8BB-05F1-4661-9B61-4E0F8E710861. Podpisany Strona 3



-  liczba dzieci korzystających z obozów socjoterapeutycznych; 

-  liczba dzieci korzystających z zajęć pozalekcyjnych, 

-  liczba przeprowadzonych prelekcji, 

-  liczba osób przebadanych przez biegłych sądowych w zakresie uzależnienia od alkoholu, 

-  liczba założonych niebieskich kart, 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych: 

1) organizowanie programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży o tematyce dotyczącej uzależnień od 
alkoholu, przeciwdziałaniu przemocy i agresji; 

2) prowadzenie działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych; 

3) organizowanie spotkań młodzieży szkolnej z terapeutami, lekarzem psychiatrą, psychologiem, policją na 
temat uzależnień od alkoholu z punktu widzenia medycznego, społecznego i prawnego; 

4) spotkania z grupą Anonimowych Alkoholików; 

5) współfinansowanie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych, rodzin o niskim 
statusie finansowych; 

6) współpraca z organizacjami, instytucjami i osobami fizycznymi poprzez organizację 

i współfinansowanie imprez integracyjnych mających na celu propagowanie "trzeźwych obyczajów"; 

7) organizowanie i finansowanie różnego rodzaju konkursów plastycznych, widowisk słowno- muzycznych 
o tematyce przeciwalkoholowej, przygotowywanych przez nauczycieli i uczniów; 

8) prowadzenie lokalnych kampanii edukacyjnych na tematy związane z problemem alkoholowym; 

9) finansowanie zajęć sportowych organizowanych dla dzieci i młodzieży, 

10) zakup odpowiedniego sprzętu sportowego, wykorzystywanego  do gier zespołowych w ramach aktywnego 
spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież ; 

11) zapewnienie udziału osób zajmujących się problematyką przeciwdziałania alkoholizmowi 

i przemocy w rodzinach w szkoleniach organizowanych przez wyspecjalizowane ośrodki szkoleniowe; 

12) pokrycie kosztów wyjazdów służbowych związanych z realizacją celów strategicznych realizowanego  
programu. 

 Wskaźniki monitoringu programu: 

-  liczba młodzieży, rodziców i nauczycieli uczestniczących w szkolnych programach 
profilaktycznych, 

-  liczba i rodzaj przeprowadzonych programów profilaktycznych, 

-  liczba przeprowadzonych kampanii, konkursów, widowisk muzycznych, 

-  liczba dzieci i młodzieży biorąca udział w zajęciach sportowych, 

-  liczba osób biorących udział w szkoleniach. 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służące rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych, a w szczególności: 

1) dofinansowanie zadań wynikających z Programu, realizowanych przez instytucje, stowarzyszenia 

i osoby fizyczne, w szczególności: w organizacji różnych form spędzania czasu wolnego (dzieci 

i dorośli) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CAB8BB-05F1-4661-9B61-4E0F8E710861. Podpisany Strona 4



2) wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej. 

 Wskaźniki monitoringu programu: 

-  liczba osób korzystających, 

-  liczba osób, którym została udzielona pomoc w formie socjalnej 

5. 5. Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych art. 13 1 i 15 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz występowanie przed sądem 
w charakterze oskarżyciela publicznego; 

1) kontrole punktów sprzedaży i punktów przeznaczonych do spożywania napojów alkoholowych 
przeprowadzone przez członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
sprawdzające przestrzeganie w/w przepisów ustawy, 

2) podejmowanie interwencji w przypadku stwierdzenia naruszenia przepisów ustawy, dotyczących zasad 
reklamy i promocji napojów alkoholowych osobom nietrzeźwym i nieletnim, 

3) zawiadomienie o podejrzeniu popełnienia przestępstwa, o których mowa w art.43 w/w ustawy. 

 Wskaźniki monitoringu programu: 

- liczba przeprowadzonych  kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych, 

-  liczba cofniętych zezwoleń w związku z zabronioną sprzedażą alkoholu nieletnim, 

-  liczba zawiadomień o podejrzeniu popełnienia przestępstwa, tj. naruszenia przepisów dotyczących 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

6. Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie Centrów Integracji 
Społecznej 

1) współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pątnowie 

 Wskaźniki monitoringu programu: 

- liczba osób objętych działaniem Centrów Integracji Społecznej 

-  liczba działań realizowanych przez w/w  jednostkę 

V.  Źródło finansowania 

 Źródłem finansowania programu na rok 2022 są środki finansowe pochodzące z opłat za korzystanie 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych tzw. „korkowego' zgodnie z art. 182 pkt 1 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz opłat  za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym. 

Planowane wydatki na 2022 rok 109.000,00 zł 

VI.  Zasady wynagradzania członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

1. Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 160,00 zł brutto za posiedzenie, z-cy przewodniczącego wynagrodzenie 
w wysokości 140,00 zł brutto za posiedzenie natomiast pozostałym członkom Komisji 100,00 zł brutto za 
posiedzenie. 

2. Za udział w rozmowach motywujących zespół otrzyma wynagrodzenie w wysokości 60,00 zł brutto za 
rozmowę. 

3. Wynagrodzenie wypłacane jest po przedstawieniu przez Przewodniczącego Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych listy obecności z odbytych posiedzeń Komisji. Prawo do 
wynagrodzenia  przysługuje tylko w przypadku udziału w posiedzeniu Komisji. 

4. Za przeprowadzenie kontroli punktów sprzedaży alkoholu na terenie Gminy Pątnów członkom Komisji 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 60,00 zł/punkt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CAB8BB-05F1-4661-9B61-4E0F8E710861. Podpisany Strona 5



5. Komisja przeprowadzająca kontrolę punktów sprzedaży alkoholu powinna składać się z co najmniej 
3 członków. 

6. Podstawą wypłaty wynagrodzeń za przeprowadzenie kontroli dla członków biorących udział 

w kontroli jest protokół z kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia zgodnie 
z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119). 

VII.  Sprawozdawczość 

Po zakończonym roku kalendarzowym Komisja składa Wójtowi coroczne sprawozdanie ze swojej 
działalności w terminie do 31 marca roku następującego po okresie sprawozdawczym. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CAB8BB-05F1-4661-9B61-4E0F8E710861. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 6 (6)

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 3 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 4 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 5 (11)

	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 12 Tiret 1 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 12 Tiret 2 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 12 Tiret 3 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 12 Tiret 4 (15)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 12 Tiret 5 (16)

	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 1 (17)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 2 (18)

	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (19)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 2 (20)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 3 (21)

	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1 Tiret 1 (22)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1 Tiret 2 (23)

	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII



		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pietrzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




